



C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS
CNPJ: 17.712.422/0001-92
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE – 013/2024

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE – 013/2024

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS

CNPJ: 17.712.422/0001-92

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 45009987

Email: jccomunicacaovisual@hotmail.com

Tel: (88) 9856-2802

Representante Legal: Claudiano Kleber Diogenes Holanda, brasileiro, casado empresário RG nº 337922899 SSP CE e CPF: nº 636.177.813-49, residente e domiciliado na rua Agostinho Leite da Silva nº 94, bairro Centro, Iracema/Ce, CEP: 62.980-000

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-013/2024** e que cumprimos os requisitos de habilitação em conformidade com o edital. Declaramos ainda que cumprimos todos os requisitos de habilitação em conformidade com o edital e que inexistem fatos imperativos a nossa participação

DO OBJETO

Aquisição de material gráfico e correlato, destinado a atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) do município de Iracema, conforme especificações e quantidades constantes do anexo I, do edital.

DO VALOR DA PROPOSTA

1.1 Para o objeto proposto no certame, o nosso preço total, é de:

R\$ R\$ 950.289,70 (novecentos e cinquenta mil e duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos)

1.2 No preço acima estão consideradas todas as exigências contidas no Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE - 013/2024**, e ainda, todos os custos com mão-de-obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais e demais despesas diretas e indiretas sobre o custo dos objetos.

Prazo de entrega: no máximo 05 (cinco) dias corridos após a ordem de compra.

Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCÁRIOS:

C K DIOGENES HOLANDA SERVIÇOS GRÁFICOS

AG:1074-X C/C: 24514-3 - BANCO DO BRASIL



PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ADESIVO PVC VINIL CALANDRADO MONOMÉRICO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO	M ²	880	MARCA PRÓPRIA	R\$ 70,20	R\$ 61.776,00
					setenta reais e vinte centavos	sessenta e um mil e setecentos e setenta e seis reais
2	ADESIVO PVC VINIL CALANDRADOPOLIMÉRICO PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	955	MARCA PRÓPRIA	R\$ 70,20	R\$ 67.041,00
					setenta reais e vinte centavos	sessenta e sete mil e quarenta e um reais
TOTAL					R\$ 128.817,00	
cento e vinte e oito mil e oitocentos e dezessete reais						

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	BANNER CONFECCIONADO EM LONA PVC VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL, CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	1.520	MARCA PRÓPRIA	R\$ 55,76	R\$ 84.755,20
					cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos	oitenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
TOTAL					R\$ 84.755,20	
oitenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos						

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA ADULTO), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE COMPRIMENTO COM 50 FOLHAS	UND	6.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 114.000,00
					dezenove reais	cento e quatorze mil reais
2.	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE COMPRIMENTO COM 50 FOLHAS	UNID	6.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 114.000,00
					dezenove reais	cento e quatorze mil reais
3.	BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO EM PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X 15CM COMPRIMENTO, COM 100 FOLHAS	UNID.	510	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,00	R\$ 1.530,00
					três reais	um mil e quinhentos e trinta reais
4.	BLOCO DE ARRECADAÇÃO DE FEIRA - TAM. 24 - PAPEL 75 G/M ² NUMERADO C/100 FLS	BLOCO	2	MARCA PRÓPRIA	R\$ 4,00	R\$ 8,00
					quatro reais	oito reais
5.	BLOCO DE PAPEL (ATESTADO MÉDICO DESTINADO À EMPRESA) – TAM. 14CM DE LARGAURA, 21CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
					sete reais e cinquenta centavos	um mil e quinhentos reais



6.	BLOCO DE PAPEL (ATESTADO MÉDICO DESTINADO A ESCOLAS) – TAM – TAM. 14 CM DE LARGAURA, 21 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais
7.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE CIRURGIAS) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 100,00 cem reais
8.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-C),TAM -A-4 PAPEL 75 G/ M ² COM 100 FOLHAS.	UNID	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 1.700,00 um mil e setecentos reais
9.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-I)TAM-A-4 PAPEL 75 G/ M ² COM 100 FOLHAS	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 16,50 dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.300,00 três mil e trezentos reais
10.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS) (DUPLA ADULTA, ROTAVÍRUS, TETRA DTP/HIP, TRÍPLICE – DTP, (TRÍPLICE VIRAL PARA HOMENS, TRÍPLICE VIRAL PARA MIF, TRÍPLICE VIRAL, CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS DIPLOIDE) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	40	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
11.	BLOCO DE PAPEL (CAPA DE LOTE FPCDCH – 02 – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 225,00 duzentos e vinte e cinco reais
12.	BLOCO DE PAPEL (CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM) – TAM. A- 4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais
13.	BLOCO DE PAPEL COM 50 FOLHAS COM PERFURAÇÃO LATERAL E ESPIRAL (DIÁRIO DE CLASSE) - TAM. A4 EM PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO E CAPAS EM PAPEL 180 G/M ² .	UNID	500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 12.500,00 doze mil e quinhentos reais
14.	BLOCO DE PAPEL (ESCALA DE SERVIÇO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 1.020,00 um mil e vinte reais
15.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO DE EMERGÊNCIA– TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	1.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 17.000,00 dezesete mil reais
16.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 1.080,00 um mil e oitenta reais
17.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE (SIS PRÉ NATAL) PAPELA-4- COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 100 FLS.	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 23,50 vinte e três reais e	R\$ 470,00 quatrocentos e setenta reais
18.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE PERINATAL AMBULATORIAL)– TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 23,50 vinte e três reais e	R\$ 470,00 quatrocentos e setenta reais
19.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE REFERÊNCIA) – TAM. A-A- – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	600	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 12.600,00 doze mil e seiscentos reais
20.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DO PACIENTE GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 420,00 quatrocentos e vinte reais



21.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE EVOLUÇÃO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezessete reais	R\$ 1.020,00 um mil e vinte reais
22.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PARTOGRAMA)– TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 1.140,00 um mil e cento e quarenta reais
23.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² IMPRESSO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 1.140,00 um mil e cento e quarenta reais
24.	BLOCO DE PAPEL (HIPERDIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 420,00 quatrocentos e vinte reais
25.	BLOCO DE PAPEL (ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	6	MARCA PRÓPRIA	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 210,00 duzentos e dez reais
26.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO DE ULTRASSOM-ABDOMINAL) – TAM. A-4 PAPEL 75 G/ IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais
27.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 600,00 seiscentos reais
28.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS) – TAM.A-4– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais
29.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais
30.	BLOCO DE PAPEL (MAPA DE VISITA DO AGENTE DE SAÚDE) – TAM. A-4– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais
31.	BLOCO DE PAPEL (MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO) – TAM.A- 4– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID.	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
32.	BLOCO DE PAPEL (PEDIDO PARA COMBUSTÍVEL) – PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X 15CM DE COMPRIMENTO, COM 100 FOLHAS COM DUAS VIAS SENDO A 1ª COM CARBONO	UNID	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
33.	BLOCO DE PAPEL (PEQUENA CIRURGIA OCORRÊNCIA) TAM. 20CM DE LARGURA X 14CM CE COMPRIMENTO PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais
34.	BLOCO DE PAPEL (RELATÓRIO SSA-2) – TAM.A-4– PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 23,00 vinte e três reais	R\$ 460,00 quatrocentos e sessenta reais
35.	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO) – COLO DO ÚTERO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO – TAM. A -4 PAPEL– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	40	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezessete reais	R\$ 680,00 seiscentos e oitenta reais
36.	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE HEMOGRAMA) – TAM. 15CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO –PAPEL 75 G/M ² COM 100 FLS	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 1.400,00 um mil e quatrocentos reais



37.	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100FLS	UNID	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 570,00
					dezenove reais	quinhecentos e setenta reais
38.	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE MATERIAL) – TAM. 20CM DE LARGURA 14 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 56 G/M ² COM DUAS VIAS	UNID	400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
					sete reais	dois mil e oitocentos reais
39.	BLOCO DE PAPEL CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE TAM – A-4.– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	UNID	400	MARCA PRÓPRIA	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
					vinte e dois reais	oito mil e oitocentos reais
40.	BLOCOS DE PAPEL (PRONTUÁRIO) – PAPEL A-4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 600,00
					vinte reais	seiscentos reais
41.	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO– PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO C/100 FLS.	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
					vinte e um reais	quatro mil e duzentos reais
42.	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO– PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO C/100 FLS.	UNID	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00	R\$ 850,00
					dezessete reais	oitocentos e cinquenta reais
43.	BLOCOS DE PAPEL NA COR AZUL (RECEITUÁRIO ESPECIAL ENUMERADO) –COM CANHOTO DESTACÁVEL E NUMERADO, TAM. 21CM DE LARGURA 9CM DE COMPRIMENTO – PAPÉIS 75 G/M ²	UNID	360	MARCA PRÓPRIA	R\$ 27,00	R\$ 9.720,00
					vinte e sete reais	nove mil e setecentos e vinte reais
44.	BLOCOS DE PAPEL (FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACE TAM. 14CM DE LARGURA 10 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 56 G/M ² COM 100 FOLHAS	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 300,00
					cinco reais	trezentos reais
45.	BLOCOS DE PAPEL (SIPAB DE VACINA) TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
					dezesseis reais	quatro mil e oitocentos reais
46.	BLOCO DE PAPEL PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL - TAM. 16 - PAPÉIS 56 G/M ² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA E 2ª AMARELA.	UNID	40	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00	R\$ 680,00
					dezessete reais	seiscentos e oitenta reais
47.	Cartão de papel (Ficha 706) – papel 40kg ² TAM. 22cm de comprimento 20cm de largura cm impressão frente e verso	UNID	10.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
					cinquenta centavos	cinco mil reais
48.	Cartão de papel (Ficha continuação da 706) – papel 40kg ² TAM. 22cm de comprimento 20cm de largura cm impressão frente e verso	UNID	10.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
					cinquenta centavos	cinco mil reais
49.	Cartão de papel (Ficha de fisioterapia) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
					cinquenta centavos	um mil reais
50.	Cartão de papel (Ficha de fonaudiologia) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
					cinquenta centavos	um mil reais
51.	Cartão de papel (Ficha de Odontograma) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
					cinquenta centavos	um mil reais



52.	Cartão de papel (Cartão de vacinação) – em papel 40kg TAM. 20 cm de largura 8cm de comprimento impressão frente e verso	UNID	4.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
					cinquenta centavos	dois mil reais
53.	PASTA PRONTUÁRIO DO ALUNO COM IMPRESSÃO PADRONIZADA FORMATO BOLSA FECHADO (L X A): 25 CM X 35 CM CARTOLINA 240 G/M ² CORES VARIADAS	UNID	1.250	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,00	R\$ 3.750,00
					três reais	três mil e setecentos e cinquenta reais
54.	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO COMUM) DUAS VIAS – TAM. 10CM DE LARGURA X 20CM DE COMPRIMENTO – PAPÉL75 G/M ² COM DUAS VIAS COM 100 FOLHAS	UNID	7.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,50	R\$ 52.500,00
					sete reais e cinquenta centavos	cinquenta e dois mil e quinhentos reais
55.	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO ESPECIAL DUAS VIAS – TAM. 15CM DE LARGURA 21CM DE COMPRIMENTO – PAPEL75 G/M ² COM	UNID	8.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 72.000,00
					nove reais	setenta e dois mil reais
56.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M ² BRANCO CONTENDO DE 30 A 45 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	600	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
					vinte e um reais	doze mil e seiscentos reais
57.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M ² BRANCO CONTENDO DE 45 A 60 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
					trinta e um reais	seis mil e duzentos reais
58.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M ² BRANCO CONTENDO DE 61 A 75 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
					trinta e nove reais	sete mil e oitocentos reais
59.	CADERNO DE PROVA GRAMPEADO NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M ² BRANCO CONTENDO DE 10 A 25 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	12.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 132.000,00
					onze reais	cento e trinta e dois mil reais
TOTAL					R\$ 638.093,00	
					seiscentos e trinta e oito mil e noventa e três reais	

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 5X3, 7X1, 3 CM 100G	UNID	224	MARCA PRÓPRIA	R\$ 74,00	R\$ 16.576,00
					setenta e quatro reais	dezesseis mil e quinhentos e setenta e seis reais
2	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 70X30 CM.	UND	15	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,90	R\$ 778,50
					cinquenta e um reais e noventa centavos	setecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
TOTAL					R\$ 17.354,50	
					dezessete mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	



LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PELÍCULA DE VIDRO INSULFILM PARA BLOQUEIO DE RAIOS UV AUTOMOTIVO	M ²	350	MARCA PRÓPRIA	R\$ 88,20	R\$ 30.870,00
					oitenta e oito reais e vinte centavos	trinta mil e oitocentos e setenta reais
2	PELÍCULA TRANSPARENTE PROTETORA ANTE RISCO PPFAUTOADESIVA PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS E OBJETOS DIVERSOS COM CORTE DE TAMANHOS DIVERSOS CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE. PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	700	MARCA PRÓPRIA	R\$ 72,00	R\$ 50.400,00
					setenta e dois reais	cinquenta mil e quatrocentos reais
TOTAL					R\$ 81.270,00	
					oitenta e um mil e duzentos e setenta reais	

VALOR TOTAL DOS LOTES

R\$	950.289,70
novecentos e cinquenta mil e duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos	



Documento assinado digitalmente
CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA
Data: 10/07/2024 13:17:21-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

PLANILHA DE CUSTO - READEQUADA

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO
1	ADESIVO PVC VINIL CALANDRADO MONOMÉRICO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDA DO ADESIVO PVC VINIL PARA CALANDRADOPOLIMÉRICO	M ²	880	PRÓPRIA	R\$ 70,20 setenta e vinte reais e vinte centavos	R\$ 61.776,00 sessenta e um mil e setecentos e setenta e seis reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
2	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS COM TOTAL	M ²	955	PRÓPRIA	R\$ 70,20 setenta e vinte reais e vinte centavos	R\$ 67.041,00 sessenta e sete mil e quarenta e um reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
						R\$ 128.817,00						

cento e vinte e oito mil e oitocentos e dezessete reais

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO
1.	BANNER CONFECCIONADO EM LONA PVC VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL, CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDA DO	M ²	1.520	PRÓPRIA	R\$ 55,76 cinquenta e cinco reais	R\$ 84.755,20 oitenta e quatro mil e setecentos e	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
						R\$ 84.755,20						

oitenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos

TOTAL

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO
1.	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA ADULTO), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE COMPRIMENTO COM 50 FOLHAS	UND	6.000	PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 114.000,00 cento e quatorze mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
2.	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE	UND	6.000	PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 114.000,00 cento e quatorze mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
3.	BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO EM PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X 15CM COMPRIMENTO, COM 100 FOLHAS	UNID.	510	PRÓPRIA	R\$ 3,00 três reais	R\$ 1.530,00 um mil e quinhentos e trinta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
4.	BLOCO DE ARRECADÇÃO DE FEIRA - TAM. 24 - PAPEL 75 G/M ² NUMERADO C/100 FLS	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 8,00 oito reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO





5.	BLOCO DE PAPEL (ATESTADO MÉDICO DESTINADO À EMPRESA) – TAM. 14CM DE LARGAURA, 21CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
6.	BLOCO DE PAPEL (ATESTADO MÉDICO DESTINADO A ESCOLAS) – TAM – TAM. 14 CM DE LARGAURA, 21 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
7.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE CIRURGIAS) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 100,00 cem reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
8.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-C), TAM -A-4 PAPEL 75 G/ M ² COM 100 FOLHAS.	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 1.700,00 um mil e setecentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
9.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-I)TAM-A-4 PAPEL 75 G/ M ² COM 100 FOLHAS	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 16,50 dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.300,00 três mil e trezentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
10.	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS) (DUPLA ADULTA, ROTAVÍRUS, TETRA DTP/HIP, TRIPLICE – DTP,	UNID	40	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 800,00 oitocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
11.	BLOCO DE PAPEL (CAPA DE LOTE FPCDCH – 02 – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	5	PRÓPRIA	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 225,00 duzentos e vinte e cinco reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
12.	BLOCO DE PAPEL (CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM) – TAM. A- 4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
13.	BLOCO DE PAPEL COM 50 FOLHAS COM PERFURAÇÃO LATERAL E ESPIRAL (DIÁRIO DE CLASSE) - TAM. A4 EM PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO E CAPAS EM	UNID	500	PRÓPRIA	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 12.500,00 doze mil e quinhentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
14.	BLOCO DE PAPEL (ESCALA DE SERVIÇO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 1.020,00 um mil e vinte reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
15.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO DE EMERGÊNCIA- TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	1.000	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 17.000,00 dezesete mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO

16.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 1.080,00 um mil e oitenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
17.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE (SIS PRÉ NATAL) PAPELA-4- COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 100 FLS.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 470,00 quatrocentos e setenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
18.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE PERINATAL AMBULATORIAL)– TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 470,00 quatrocentos e setenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
19.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE REFERÊNCIA) – TAM. A-A – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	600	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 12.600,00 doze mil e seiscentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
20.	BLOCO DE PAPEL (FICHA DO PACIENTE GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 420,00 quatrocentos e vinte reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
21.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE EVOLUÇÃO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 1.020,00 um mil e vinte reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
22.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PARTOGRAMA)– TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 1.140,00 um mil e cento e quarenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
23.	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² IMPRESSO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 1.140,00 um mil e cento e quarenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
24.	BLOCO DE PAPEL (HIPÉRDIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 420,00 quatrocentos e vinte reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
25.	BLOCO DE PAPEL (ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	6	PRÓPRIA	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 210,00 duzentos e dez reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
26.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO DE ULTRASSOM-ABDOMINAL) – TAM. A-4 PAPEL 75 G/IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO



27.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 600,00 seiscentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
28.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS) – TAM.A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
29.	BLOCO DE PAPEL (LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
30.	BLOCO DE PAPEL (MAPA DE VISITA DO AGENTE DE SAÚDE) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
31.	BLOCO DE PAPEL (MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO) – TAM.A- 4 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	UNID.	200	PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 3.000,00 três mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
32.	BLOCO DE PAPEL (PEDIDO PARA COMBUSTÍVEL) – PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X.15CM	UNID	100	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
33.	BLOCO DE PAPEL (PEQUENA CIRURGIA OCORRÊNCIA) TAM. 20CM DE LARGURA X 14CM DE COMPRIMENTO PAPEL 75 G/M ²	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
34.	BLOCO DE PAPEL (RELATÓRIO SSA-2) – TAM.A-4 – PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 23,00 vinte e três reais	R\$ 460,00 quatrocentos e sessenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
35.	BLOCO DE PAPEL (REQUISICÃO DE EXAME CITOLOGÓGICO) – COLO DO ÚTERO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO – TAM. A -4	UNID	40	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 680,00 seiscentos e oitenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
36.	BLOCO DE PAPEL (REQUISICÃO DE HEMOGRAMA) – TAM. 15CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO –PAPEL 75 G/M ² COM 100 FLS	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 1.400,00 um mil e quatrocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
37.	BLOCO DE PAPEL (REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA) – TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M ² C/100FLS	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 570,00 quinhentos e setenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
38.	BLOCO DE PAPEL (REQUISICÃO DE MATERIAL) – TAM. 20CM DE LARGURA 14 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 56 G/M ² COM DUAS VIAS	UNID	400	PRÓPRIA	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 2.800,00 dois mil e oitocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
39.	BLOCO DE PAPEL CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTETAM – A-4.– PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	UNID	400	PRÓPRIA	R\$ 22,00 vinte e dois reais	R\$ 8.800,00 oito mil e oitocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO



40.	BLOCOS DE PAPEL (PRONTUÁRIO) – PAPEL A-4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 600,00 seiscentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25 FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
41.	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 4.200,00 quatro mil e duzentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
42.	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO –	UNID	50	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 850,00 oitocentos e cinquenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
43.	BLOCOS DE PAPEL NA COR AZUL (RECEITUÁRIO ESPECIAL ENUMERADO) –COM CANHOTO DESTACÁVEL E NUMERADO, TAM: 21CM DE LARGURA 9CM	UNID	360	PRÓPRIA	R\$ 27,00 vinte e sete reais	R\$ 9.720,00 nove mil e setecentos e vinte reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
44.	BLOCOS DE PAPEL (FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACE TAM. 14CM DE LARGURA 10 CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 56 G/M² COM 100 FOLHAS	UNID	60	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 300,00 trezentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
45.	BLOCOS DE PAPEL (SIPAB DE VACINA) TAM. A-4 – PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	300	PRÓPRIA	R\$ 16,00 dezesesseis reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
46.	BLOCO DE PAPEL PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL - TAM. 16 - PAPÉIS 56 G/M² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA E 2ª AMARELA.	UNID	40	PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 680,00 seiscentos e oitenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
47.	Cartão de papel (Ficha 706) – papel 40kg ² TAM. 22cm de comprimento 20cm de largura cm impressão frente e verso	UNID	10.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 5.000,00 cinco mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
48.	Cartão de papel (Ficha continuação da 706) – papel 40kg ² TAM. 22cm de comprimento 20cm de largura cm impressão frente e verso	UNID	10.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 5.000,00 cinco mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
49.	Cartão de papel (Ficha de fisioterapia) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 1.000,00 um mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
50.	Cartão de papel (Ficha de fononaudiologia) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 1.000,00 um mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
51.	Cartão de papel (Ficha de Odontograma) – em papel 40kg TAM. 18 cm de comprimento 12cm de largura impressão frente e verso	UNID	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 1.000,00 um mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO

52.	Cartão de papel (Cartão de vacinação) – em papel 40kg TAM. 20 cm de largura 8cm de comprimento impressão frente e verso	UNID	4.000	PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 2.000,00 dois mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
53.	PASTA PRONTUÁRIO DO ALUNO COM IMPRESSÃO PADRONIZADA FORMATO BOLSA FECHADO (L X A): 25 CM X 35 CM CARTOLINA 240 G/M² CORES VARIADAS	UNID	1.250	PRÓPRIA	R\$ 3,00 três reais	R\$ 3.750,00 três mil e setecentos e cinquenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
54.	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO COMUM) DUAS VIAS – TAM. 10CM DE LARGURA X 20CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M² COM DUAS VIAS COM 100 FOLHAS	UNID	7.000	PRÓPRIA	R\$ 7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 52.500,00 cinquenta e dois mil e quinhentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
55.	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO ESPECIAL DUAS VIAS – TAM. 15CM DE LARGURA 21CM DE COMPRIMENTO – PAPEL 75 G/M² COM CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO	UNID	8.000	PRÓPRIA	R\$ 9,00 nove reais	R\$ 72.000,00 setenta e dois mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
56.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO	UNID	600	PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 12.600,00 doze mil e seiscentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
57.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 31,00 trinta e um reais	R\$ 6.200,00 seis mil e duzentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
58.	CADERO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO	UNID	200	PRÓPRIA	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 7.800,00 sete mil e oitocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
59.	CADERNO DE PROVA GRAMPEADO NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M²	UNID	12.000	PRÓPRIA	R\$ 11,00 onze reais	R\$ 132.000,00 cento e trinta e dois mil reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO

R\$ 638.093,00

TOTAL seiscentos e trinta e oito mil e noventa e três reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOST OS	MARGEM DE LUCRO
1	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 5X3, 7X1, 3 CM 100G	UNID	224	PRÓPRIA	R\$ 74,00 setenta e quatro reais	R\$ 16.576,00 dezesseis mil e quinhentos e setenta e seis reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO

LOTE IV



2	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 70X30 CM.	UND	15	PRÓPRIA	R\$ 5.1,90 cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 778,50 setecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
R\$ 17.354,50												
TOTAL												
dezesete mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos												

LOTE IV												
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOST OS	MARGEM DE LUCRO
1	PELÍCULA DE VIDRO INSULFILM PARA BLOQUEIO DE RAIOS UV AUTOMOTIVO	M ²	350	PRÓPRIA	R\$ 88,20 oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 30.870,00 trinta mil e oitocentos e setenta reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
2	PELÍCULA TRANSPARENTE PROTETORA ANTE RISCO PF AUTOADESIVA PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS E OBJETOS DIVERSOS COM CORTE DE TAMANHOS	M ²	700	PRÓPRIA	R\$ 72,00 setenta e dois reais	R\$ 50.400,00 cinquenta mil e quatrocentos reais	1,66% S/ FATURAMENTO	0,25% S/ FATURAMENTO	48% S/ FATURAMENTO	8,59% S/ FATURAMENTO	9,5 % S/ FATURAMENTO	32% S/ FATURAMENTO
R\$ 81.270,00												
TOTAL												
oitenta e um mil e duzentos e setenta reais												

VALOR TOTAL DOS LOTES												
R\$												
novecentos e cinquenta mil e duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos												
950.289,70												